
UCHWAŁA Nr 839.173.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 kwietnia 2023 roku
zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2023 r. J

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku,
o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm.), art.
257; pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.
Dz.U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.) i § 64 ust. l pkt 4 i § 77 ust. l Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r.
póz. 499) oraz art, 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (t.j. Dz.U z 2023r. póz. 103 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:
§ 1. W Uchwale Nr 324.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia

29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę: 168.498,00 zł.
- zgodnie z Załącznikiem nr l do mniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 168.498,00 zł.

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023rok;

3) Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do mniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) Dochody: 123.550.783,00 zł;
2) Wydatki: 131.833.053,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku

budżetowym 2023. ;
Zarząd:

1) ! Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) ; Sławomir Olejniczak - członek

3), Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr 839.173.2023

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 20 kwietnia 2023 roku

W załączniku „ Dochody" wprowadzono następujące zmiany;

- kwoty zwiększeń:

Dział 752 Obrona narodowa
rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
8.420,00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej;

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa się
plan dochodów o kwotę: 67^547,00 zł z tytułu: - dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (podstawa- decyzje
Wojewody Mazowieckiego nr: 40 z dnia 27 marca 2023 r.; 52 z dnia
05 kwietnia 2023 r.; 53 z dnia 13 kwietnia 2023r.;
rozdział 75495 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
80.000,00 zł z tytułu: - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy;

Dział 758 Różne rozliczenia
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 12.204,00 zł z tytułu:;- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
( środki przeznaczone na dodatkowe zadania oświatowe);

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
327,00 zł z tytuł: - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (zesp.
ds. orzekana o niepełnosprawności);

W załączniku „ Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń: \



Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75019 Rady powiatów - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
5.000,00 zł z tytułu: - zakup środków żywności;
Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
8.830,00 zł z tytułu: - zakup usług pozostałych, kwota: 1.500,00 zł; - podatek od
towarów i usług (VAT), kwota: 7.330,00 zł;

Dział 752 Obrona cywilna 5

Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
11.009,00 zł z tytułu: - różne wydatki na rzecz osób fizycznych, kwota: 8.920,00
zł; - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 1.589,00 zł; - zakup usług
pozostałych, kwota: 500,00 zł;

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa
się plan wydatków o kwotę: 142.244,00 zł z przeznaczeniem na: - wydatki
osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom,
kwota: 80.000,00 zł; - inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do! wynagrodzeń, kwota: 1.500,00 zł; - dodatkowe
uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy, kwota: 1.744,00 zł; - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności, kwota: 39.000,00 zł;
- zakup energii, kwota: 20.000,00 zł;
Rozdział 75495 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
80.000,00 zł z tytułu: - zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 20.000,00 zł;
- zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 60.000,00 zł;

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
5.588,00 zł z tytułu: - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy;
Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 3.156,00 zł
z tytułu: - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy, kwota: 1.400,00 zł; - składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota: 456,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 1.300,00 zł;
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 1.464,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 200,00 zł; - składki i inne
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą



obywatelom Ukrainy, kwota: 64,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: l .200,00 zł;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
1.441,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 200,00 zł; - składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników .wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota: 41,00 zł; -; pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 1.200,00 zł;

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
327,00 zł z tytułu: - zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy,
kwota: 177,00 zł; - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota: 150,00 zł;

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 555,00 zł z tytułu: - pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy;

- kwoty zmniejszeń:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75019 Rady powiatów - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
5.000,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia;
Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
8.830,00 zł z tytułu: - zakup materiałów i wyposażenia, kwota: 7.330,00 zł;
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej,
kwota: 1.500,00 zł; ;

Dział 752 Obrona cywilna
Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
2.589,00 zł z tytułu: - składki na ubezpieczenia społeczne, kwota: 471,00 zł;
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, kwota: 210,00 zł;
- wynagrodzenia bezosobowe,: kwota: l.200,00 zł; - zakup usług zdrowotnych,
kwota: 500,00 zł; - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej, kwota: 208,00 zł;

Dział 754 Bezpieczeństwo pubłiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zmniejsza
się plan wydatków o kwotę:; 74.697,00 zł z tytułu: - uposażenia żołnierzy



zawodowych oraz funkcjonariuszy, kwota: 54.697,00 zł; - zakup materiałów
i wyposażenia, kwota: 10.000,00 zł; - zakup sprzętu i uzbrojenia, kwota:
10.000,00 zł;

STA!

Andrzej Sf

STA

w Cześnik



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 839.173.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 20 kwietnia 2023 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

w złotych

Dziat

1
752

,.-., , ... -

754

758

653

Rozdział

2

§

3

... .. . —

2120

2100

2110

2100

Nazwa

4

Obrana narodowa
w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków na
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków na
ealizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
jisżącB realizowana przez powiat na podstawie porozumień z

organami administracji rządowej
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
w tym z tytułu doiacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art 5 ust. 1 ckt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. S ust. 1 pkt 2 l 3
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz Inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat
Różne rozliczenia
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 l 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 Dkt 2 1 3
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Pozoslale zadania w zakresie polityki społecznej
w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 okł 2 i 3

Plan przed zmianą

5

42 450.00

0,00

42 450.00

0.00

18550.00

5410596.00

0,00

5410596,00

0,00

165 000,00

5 229 596.00

45617863,00

0,00

45617863,00

0,00

25415,00

835 778,00

0,00

835 778,00

Zmniejszenie

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

Zwiększenie

7

8 420.00

0.00

8 420.00

0,00

8 420.00

147547,00

0,00

147547.00

0,00

80 000,00

67 547.00

12 204,00

0.00

12 204,00

0,00

12204.00

327,00

0.00

327,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

50 870.00

0,00

50 870,00

0,00

26 970,00

5 558 143.00

0.00

5 558 143.00

0,00

245 000,00

5 297 143.00

45 630 067,00

0,00

45 630 067,00

0,00

37 619.00

636 105,00

0,00

636 105,00



2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 ) 3
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych Z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 1 3

0,00

498,00

75 707 013,00

961 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

327,00

168 498,00

0,00

0,00

825,00

75875511,00

961 274,00

majątkowe

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 ckt 2 1 3
Ogółem:
w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie
wydatków na realizacja zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

47 675 272,00

74 000,00

123 382 285,00

1 035 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

168 498,00

0,00

47 675 272,00

74 000,00

123550783,00

1 035 274,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 839.173.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 20 kwietnia 2023 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Dzl
•ł

1

750

752

754

Rozdział

2

75019

75020

75224

75411

75495

80105

S
/

nrupa

3

Nazwa

4

yp

Starostwa powiatów*

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowi.

Bezpieczeństwo publiczna l

ochrona przeciwpożarowi

Komendy powiatowa
Państwowej Straży Pożarne

Pozostała działalność

Otwiata 1 wychowania

Przedszkola specjalne

przsd zmiana.

zmniejszeń e

zwiększenia

o mianach

rząd zmiana.

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

10 zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiększenie

10 zmianach

przed zmiana,

zmniejszenia

zwiększenie

30 zmianach

przed zmianą

zmniejszanie

zwiększenie

po zmianach

srzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeni*

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeni*

zwiększenia

Plan

5
15 767 675,00

-13630,00

13 B30.00

15757675.00

051 217,00

- - -5 000,00

5000,00

651 217,00

13 327 500,00

-B 830,00

8 830,00

13327560,00

264 934.00

-2 589,00

11 009,00

273 354,00

42 450,00

-2 689.00

11 009.00

60 870.00

5 542 671,00

-74 687,00

222 244.00

5 690 218,00

5 239 596,00

-74 897,00

142244,00

S 307 143,00
165 000.00

0.00

80 000,00

245 000.00

26 986 209.00

0,00

11 649,00

26 987 858,00

727 336,00

0,00

5 586,00

Zteoo:

Wydatki
bieżąca

6

1 271 1 15,00

-13630,00

13 830,00

1 271 115,00

651 217,00

-5 000,00 -

5 000,00

651 217,00

8 841 000,00

-B 830,00
8 630,00

8 841 000,00

43 460,00

•2 569,00

11 009,00

50 870,00
42 450,00

•2 569,00

11 009.00

50 870,00

5506671.00

-74 697.00

222 244.00

5654218.00

S 239 596,00

-74 607,00

142244,00

5307143.00

166 000,00

0,00

80 000.00

245 000,00

26 566 595,00

0,00

11 649.00

26 578 244,00

727 336,00

0,00 .

S 588,00

z tego;

wydatki
Jednostek

budżetowych

7
0 663 759,00

-13830,00

13 830.00

0 663 758.00

171 000.00

- -5 000,00

5 000,00

171 000,00

8 731 398,00
-8 830.00

8 830,00

8 731 398,00

26 400,00

-2 589,00

2 089,00

25 900,00

26 400,00

•2 589.00

2 039,00

25 900,00

5457271.00

-74 697,00

142 244.00

5 524 $18,00

5 196 696,00

-74 697.00

62 244,00

5 1B4 243,00

185 000,00

0.00 '

80 000.00

245 000,00

22 939 022,00

0,00

1 1 649.00

22950371,00

725 762,00

0.00

S 588,00

z tego:

wynagrodzenia
1 «kłanW od

nich naliczane

8

8 9D8 676,00

0,00

0,00

B 908 676,00

0.00

- O.OO '•-

0.00

0,00

7 556 657,00

0,00

0.00

7 556 557,00

16000,00

-1881,00

0,00

14119,00

16000.00

-1 881,00

0,00

14119.00

4 986 837,00

-54 697,00

42 244.00

4 974 384,00

4 909 025,00

-54 697.00

42 244:00

4 896 572,00

0,00

0.00

0,00

0.00

19764797,00

0,00

2391,00

19 767 153.00

689 668,00

0.00

0,00

wydatki
związane i

reaSzaeją ich
statutowych

zadart;

9

1 754 882.00

-13 830,00

13 830,00

1 754 BB2.00

171 000,00

-5 000,00

5000,00

171 000,00

1 174841,00

-B 830,00

8 830,00

1 174841,00

10400,00

-708,00

2 089,00

11781,00
10400,00

-708,00

2089,00

11 781.00

470 434,00

-20 000,00

100 000,00

550 434,00

287 671 ,00

-20 000,00

20 000.00

287671.00

165000,00

0.00

eo 000,00
245 000,00

3 174 225,00

0,00

B 288,00

3183513,00

30 094,00

0,00

S 588,00

dotacje na
zadania
bieżąca

10
21 000.00

0,00

0.00

21 000,00

0,00

- 0,00 -
0,00

0,00

9000,00

0,00

0,00

9 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00
0,00

0,00

8500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

2 633 239,00

0,00

0,00

2 633 239,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia
na izact osób

fizycznych;

11

505 755,00

0,00

0,00

505 755.00

480 217,00

0,00

0,00

480217,00

20 000,00

0,00

0,00

20000,00

16050,00

0,00

8620.00

24 970,00

16 050,00

0.00

8920.00

24 970.00

42 800,00

0.00

80 000,00

122600,00

42900,00

0,00

80 000,00

122900,00
0,00

0,00

0,00

0,00

69400,00

0,00

0,00

69 400,00

1 574,00

0,00

0,00

programy
inansowane t

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

_I-Ł -Y ] t

12
60 602,00

0,00

0,00

80 602,00

0,00

0.00

0,00

0,00

80 602,00

0,00

0,00

80 602,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

924 934,00

0,00

0,00

824 934,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty t
tytułu

poręczeni
gwaranci

13

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa dkigu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15
4 436 560,00

0,00

0.00

4 486 560.00

0,00

0,00

0,00

0.00

4 486 560,00

0.00

0,00

4 486 560.00

232 484,00

0.00

0,00

222 484,00

0,00

0.00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

419614,00

0,00

0,00

419614,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Inwestycje 1
iakupy

Inwestycyjne

16

4 4SB 560,00

0,00

0,00

4 460 560,00

0,00

0,00

0,00

0.00

4 486 660,00

0,00

0,00

4 466 560,00

222484,00

0,00

0,00

222 484,00

0,00

0,00

0.00

0.00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

419614,00

0.00

0,00

419614,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
Inansowanez

udziałem
ifodkow, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

17
74 000,00

0,00

0,00

74 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

74 000,00

0,00

0.00

74 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

zakupi
objęcie akcji ł

udziałów

18

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wniesienia
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00



. -. <. . r

Branżowe tzkoly 1 1 II
stopnia

sztalc c09 ą

'ozostale zadania w
zakresie poiłyld •potoczne]

Pozostała (U tohoSć

idiiacyjna opięta
wychowawcza

raz

m zmianich

rzed zmianą

zmniejszenia

zwiększenia

po zmianach

vz«d zmiany

zmniejszenia

zwiększenia
po mianach

przed Oni sną

zmniejszenia

zwiększenia

po zmiBmch

prz«d (miana

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed miana,

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

jtzed zmianą

zmniejszenia

zwiększanie

JD zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

zmniejszanie

zwiększenie

po zmianach

732 924.00

S 390 079,00

0.00

3 156.00

B 393 235.00

546 695,00

0,00

1 484,00
546159,00

0 456 473,00

0,00

1 441,00

9 457 914,00

3782120,00

0,00

327.00

3 782 447,00

498,00

0,00

327,00

fl 25,00
B 233 205,00

0.00

555,00
B 233 760,00

1 131 231,00

0.00

555,00

1 131 780.00

131 564 555,00

-91 116,00
259 614,00

131 833 053,00

732 924,00

9 390 079,00

0.00

3 156,00

9 393 235,00

546 69B.OO

0,00

1 464,00

543 159,00

9 458 473,00

0,00

1 441,00
9457014,00

3 7S2 120,00

0,00

327,00

3 782 447,00

498,00

0,00

337,00

825,00

6 475 758,00

0,00

555.00

8476311,00

1 131 231,00

0,00

555.00

1 131 786,00

75 470 554,00

-01 116,00

269 614,00

75 639 052,00

731 350,00

9 351 033.00

0.00

3156,00

9354189.00

546 695,00

0,00

1 464,00

54S 159,00

0 809 534.00

0,00

1 441.00

6810 975,00

3 685 100,00

0,00

327,00

3 685 427,00

498.00

0.00

327,00

825,00

9 455 063,00

0.00

555,00

6 455 618,00

1 128620,00

0,00

555,00

1 129175,00

66 58B 600,00

-91 116,00

170 £94,00

66668178,00

689 668,00

7 795 423,00

0,00

1856.00

T 797 279,00

544 275,00

0,00

264,00

544 539.00

8118637,00

0,00

241,00

6118878,00

3315094,00

0,00

150,00

3315244,00

140,00

0,00

150,00 .

290,00

5048015,00

0,00

0.00

5 048 015,00

1012405,00

0,00

0.00

1 012405,00

51 178 176,00

-56 57B,00

44 755,00

51 168 353,00

41 682,00

1555610,00

0,00

1 300,00

1 556 910,00

2 420,00

0,00

1 200,00

3 620.00

690 897.00

0,00

1 200,00

692 097,00

370 009,00

0,00

177,00

370 183,00

358,00

0,00

177,00 .

535,00

1 407 048,00

0,00

555,00

1 407 603,00

116215,00

0.00

555,00

116770.00

15410424.00

-34 538,00

125 939,00

15 501 825,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2 633 239.00

0,00

0.00

2 633 239,00

02 320,00

0.00

0,00

92 320.00

0,00

0.00

0,00 -

0,00

6 500.00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 413 913,00

D, 00

0.00

4413913,00

1 574,00

39 046,00

0,00

0.00

39 046,00

0,00

0.00

0.00

0.00

13 700,00

0,00

0,00

13700,00

4 700,00

0,00

0.00

4 700,00

0,00

0,00

- 0,00 •-•

0.00

14193,00

0,00

0,00

14 193,00

2611,00

0,00

0,00

2611,00

1 787 762,00

0,00

88 920,00

1 GS8 682,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

- - 0,00 -

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 005 538,00

0,00

0,00

1 005 536,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00 -

0,00

0.00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

458 823.00

0,00
0,00

458 823,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

- — 0,00
0.00

0,00

• 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 235 920,00

0,00

0,00

1 235 920,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 757 449,00

0,00

0,00

1 757 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SB 194 001,00

0,00

0.00

55 194 001,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 757 449.00

0.00

0,00

1 757 449,00

0,00

0.00

0,00

0,00

56 194 001,00
0,00

0,00

58194001,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

• 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

B4 123,00

0,00

0.00

84 123,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

STAR

Andrz\ ir Cześnik



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 839.173.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 20 kwietnia 2023 roku
zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

p t̂Dział

1
010

020

700

710

750

752

754

755

853

fiĝ ^S-|R<oJdział}

2

01005

02001

70005

71012

71015

75011

75224

75411

75515

85321

l̂ ŝ î̂ azwąiadanî ^̂ gl̂

3 • ::

Rolnictwo i łowiectwo
Prace geodezyjne - urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa
Leśnictwo
Gospodarka leśna
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i ?
nieruchomościami
Działalność usługowa
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i
kartograficznej '
Nadzór budowlany ;'
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa J

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa >
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej !
Wymiar sprawiedliwości
Nieodpłatna pomoc prawna
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej '•'.
Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

Ogółem

ĝe«ŝ

4

17000

17000

16603
16603
59000

59000

664 000

122000

542 000
42269
42269

23900

23900

5297143

5297143

132 000
132000

239680

239 680

6 491 595

f^Wydatkią

5

17000

17000

16603
16603
59000

59000

664 000

122000

542 000
42269
42269

23900

23900

5 297 143

5297143

132 000
132000

239 680

239 680

6 491 595

^mm^łt||wydatkip
li bieżące'̂

6

17000

17000

16603
16603
59000

59000

664 000

122000

542 000
42269
42269

23900

23900

5 297 143

5297143

132000
132000

239 680

239 680

6 491 595

f̂i o *̂ rs£ ^śż^- ̂ "irijjfi?..

^Wjfdatki.̂
fmajątkoweH

7

0

0

o -
0
0

0

0

0

0
0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

STARCW5TA

łPlAndrzej Słavami- Cześnik



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 839.173.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 20 kwietnia 2023 roku zmieniającej Uchwałę
w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z organami administracji
rządowej

Dział
*.;•.-,;.. ".'

'

•.j***:-.- :*-_-' J

Rozdział
i£

l ,
majątkowe

" "

752 Obrona Narodowa 26970 26970 26970

75224 Kwalifikacja wojskowa 26970 26970 26970 O
Porozumienie dotyczące przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej

801 Oświata i wychowanie 146 524 146 524 146 524

80195 Pozostała działalność 146 524 146524 146524 Porozumienie dotyczące realizacji programu
rządowego "Za życiem"

Ogółem: 173 494 173494 173494

Andrzei/Sławcfair Czesnik


